

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ตามแบบรูปรายการที่อบต.คอนนิมกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **22 ก.ย. 2566**เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔และปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------|---------|----------------------------|
| ๗.๑ นางสาวจันทร์หอม พันทิ๊ก | ตำแหน่ง | ครูชำนาญการ |
| ๗.๒ นางสาวจริญา กางทา | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี |
| ๗.๓ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา |

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวจันทร์หอม พันทิ๊ก)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวจริญา กางทา)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานกลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 7

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	100,083.20	-	100,083.20	ราคารวมค่าวัสดุค่าแรง และค่าภาษีแล้ว
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,083.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทร์หอม พันทีก)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจริญา กางทา)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวหทัย เทือกเพี้ย)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 7

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแป้ล่างบ่อ-พื้นคอนกรีตรอบบ่อ								
1.1	งานแป้ล่างบ่อขนาด 6 นิ้ว	1.00	บ่อ	7,800.00	7,800.00			7,800.00	ราคาวัสดุและค่าแรง
1.2	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	590.00	1,180.00			1,180.00	คิดตามราคาใบท้องถิ่น
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	2,430.00	1,215.00	398.00	199.00	1,414.00	
1.4	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มน้ำ ขนาด 1100 วัตต์	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00			23,000.00	
1.5	ค่าต่อเชื่อมระบบท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์								
	ความยาว 50 เมตร	1.00	แห่ง			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานวางท่อเมน-ถึงเก็บน้ำ								
2.1	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ ข้องอ	150.00	เมตร	80.00	12,000.00			12,000.00	*รวมค่าแรง ชุด- กลบ
2.2	ถึงเก็บน้ำขนาด 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	4,690.00	9,380.00			9,380.00	
2.3	ชุดอุปกรณ์ยึดถัง เช่น ไม้เนื้อแข็ง, น๊อตตา	1.00	พมหา	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
3	ชุดแผนผังงานแสงอาทิตย์								
3.1	ชุดแผนผังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 340 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	4.00	แผง	4,600.00	18,400.00	300.00	1,200.00	19,600.00	
3.2	สายไฟ ตู้ควบคุม และอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	300.00	300.00	6,800.00	
	รวมเป็นเงิน				82,975.00		3,699.00	86,674.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสว่างหมู่ที่ 7 พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				82,975.00		3,699.00	86,674.00	
4	ชุดโครงเหล็กยึดแผงพลังงานแสงอาทิตย์								
4.1	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว 1.8 มม. ยาว 6 ม.	1.50	ท่อน	1,016.00	1,524.00			1,524.00	
4.2	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 3 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว 1.5 มม. ยาว 6 ม.	2.00	ท่อน	449.00	898.00			898.00	
4.3	ค้ำแรงประกอบเหล็ก	54.10	กก.			12.00	649.20	649.20	
4.4	ดินชุดหรือถมกลับ	2.00	ลบ.ม.			99.00	198.00	198.00	
4.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,260.00	2,260.00	398.00	398.00	2,658.00	
4.6	งานคอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	2,430.00	2,430.00	398.00	398.00	2,828.00	
4.7	งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	210.00	1,260.00	99.00	594.00	1,854.00	
5	งานพาสีโครงการห้องสูง								
5.1	พาสีกันสนิม	35.00	ตร.ม.	45.00	1,575.00	35.00	1,225.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน				92,922.00		7,161.20	100,083.20	